
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

20.12. 2024 року Рівне №285

Про підсумки проведення обласної 
виставки-конкурсу з орігамі 
«Паперовий світ»

Відповідно до Положення про департамент освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 05 жовтня 2021 року № 733, 
наказу департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 
від 18 листопада 2024 року № 246 «Про проведення обласної виставки-конкурсу 
з орігамі «Паперовий світ» 20 грудня 2024 року на базі комунального закладу 
«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради було проведено обласну виставку-конкурс з орігамі 
«Паперовий світ».

Відповідно до результатів роботи журі конкурсу

НАКАЗУЮ:

1. Інформацію про результати проведення обласної виставки-конкурсу з 
орігамі «Паперовий світ», що додається, взяти до уваги.

2. Затвердити протокол командної першості обласної виставки-конкурсу 
з орігамі «Паперовий світ», що додається.

3. Нагородити переможців командної першості обласної виставки- 
конкурсу з орігамі «Паперовий світ» дипломами департаменту освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації за зайняті відповідно перше, 
друге і третє місця:

команду Рівненського міського центру творчості учнівської молоді;
команду комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради;



2

команду Здолбунівської міської станції юних техніків.

4. Рекомендувати керівникам органів управління освітою сільських, 
селищних, міських рад довести цей наказ до відома директорів закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти, керівників учнівських творчих 
об’єднань.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
департаменту - начальника управління загальної середньої, позашкільної, 
спеціальної освіти департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації Марину Пашковську.

Директор департаменту



Додаток 
до наказу департаменту освіти і 
науки Рівненської обласної 
державної адміністрації 
___ .12.2024 №_____

Інформація
про проведення обласної виставки-конкурсу з орігамі 

«Паперовий світ»

20 грудня 2024 року комунальним закладом «Центр національно- 
патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради було 
проведено обласну виставку-конкурс з орігамі «Паперовий світ». Виставка 
проводилася очно.

Метою заходу є популяризація мистецтва орігамі, стимулювання розвитку 
творчих здібностей учнів, виховання в них творчої ініціативи, естетичного смаку; 
ознайомлення широкого кола учасників виставки-конкурсу з традиційним 
мистецтвом Японії та його сучасними напрямами розвитку. На розгляд журі було 
подано більше 160 робіт вихованцями та учнями із 43 закладів позашкільної та 
загальної середньої освіти області.

На виставку-конкурс експонати подавалися у 8 номінаціях: класичне орігамі, 
за розробками сучасних майстрів світу, авторські розробки, сувеніри, модульне 
оригамі, квілінг, паперопластика і гофрування. Конкурсні роботи оцінювалися за 
оригінальністю ідеї, якістю технічної документації, художнім дизайном та складністю 
експонату.

Згідно протоколів роботи журі конкурсу
I місце виборола команда Рівненського міського центру творчості учнівської 

молоді;
II місце - команда комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої 

та юнацької творчості» Костопільської міськоої ради;
III місце - команда Здолбунівської міської станції юних техніків.

Команди-переможці були нагороджені дипломами департаменту освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації. Переможці особистої першості - 
дипломами комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 
позашкільної освіти» Рівненської обласної ради.

Заступник директора департаменту - 
начальник управління загальної середньої, 
позашкільної, спеціальної освіти 
департаменту освіти і науки
Рівненської обласної державної 
адміністрації Марина ПАШКОВСЬКА

Директор комунального закладу 
«Центр національно-патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради Віктор САМЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ департаменту освіти і науки 
Рівненської обласної державної 
адміністрації
___ .12.2024 №_____

Протокол командної першості
обласної виставки-конкурсу з орігамі «Паперовий світ»

(20 грудня 2024 року)

№ 
з/п Заклад освіти

Вс
ьо

го
 ро

бі
т

К
ла

си
чн

е 
ор

іг
ам

і

За
 ро

зр
об

ка
ми

 
су

ч.
 м

ай
ст

рі
в

А
вт

ор
сь

кі
 

ро
зр

об
ки

Рі
зн

ом
ан

іт
ні

 
су

ве
ні

ри

Г 
оф

ру
ва

нн
я

М
од

ул
ьн

е 
ор

іг
ам

і

К
ві

лі
нг

П
ап

ер
о-

 
пл

ас
ти

ка

С
ум

а б
ал

ів

За
га

ль
не

 
мі

сц
е

1. Білашівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 
Рівненського району

3 - - 45 55 - - 45 - 135 17

2. Центр дитячої та 
юнацької творчості 
Вараської міської ради 
Вараського району

4 50 - - - - 35 60 55 200 15

3. Вичівський ліцей 
Зарічненської селищної 
ради Вараського району

2 - - - - - - 35 55 90 23

4. Глинський ліцей 
Здолбунівської міської 
ради Рівненського району

1 - - - - - 40 - - 40 28

5. Горбаківський ліцей 
Бабинської сільської ради 
Рівненського району

3 - - 40 35 - - - 35 110 19

6. КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 
Гощанської селищної ради

3 - - - - 35 - 50 40 125 18

7. Будинок дітей та молоді 
Лубенської міської ради 3 45 - - - - - 50 - 95 22

8. Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької 
творчості Лубенської 
міської ради Лубенського 
району

8 50 55 55 40 50 50 50 45 390 4

9. Центр дитячої та 
юнацької творчості» 
Дубровицької міської 
ради

5 - 50 45 50 - - 45 40 230 13

10. Будинок учнівської молоді 
Зарічненської селищної рада 
Вараського району

8 - - 60 55 - 40 40 55 250 11

11. Здовбицька гімназія
Семидубської сільської ради
Лубенського району

2 - - - - - 50 - - 50 26

12. Здолбунівська міська
СЮТ 9 60 60 60 60 - 60 60 50 410 III

13. Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 
Рівненського району

9 55 - 55 55 - - 55 60 280 9



14. Зносицький ліцей 
Немовицької сільської 
ради Сарненського 
району

2 50 - - - - - 45 - 95 22

15. Іллінська гімназія
Бабинської сільської ради 
Рівненського району

4 - - 45 - - 60 - 45 150 16
16. Кисорицький ліцей

Рокитнівської селищної ради
Сарненського району

2 - - 50 - - - - 50 100 21
17. КЗ «Центр національно- 

патріотичного виховання, 
спорту та творчості» 
Клеванської сільської 
ради Рівненського району

8 50 50 40 50 55 45 40 45 375 5

18. Клесівська гімназія 
Клесівської селищної 
ради Сарненського 
району

9 45 - 50 45 - 55 35 45 275 10

19. КЗ «Центр дитячої та 
юнацької творчості» 
Корецької міської ради 
Рівненського району

7 40 - 50 45 50 50 45 45 325 7

20. КЗПО «Центр дитячої та 
юнацької творчості» 
Костопільської міської ради

8 60 55 45 55 55 55 50 55 430 II
21. КПНЗ Крупецькнй центр 

дитячої та юнацької 
творчост «Креатив» 
Крупецької сільської ради 
Дубенського району

3 - - - 40 - 40 - 45 125 18

22. Любиковицький ліцей 
Сарненської міської ради 6 40 - - 45 зо зо 45 50 240 12

23. Люхчанський ліцей 
Сарненської міської ради 5 - - - - 50 50 - - 100 21

24. Малятинський ліцей 
Гощанської селищної 
ради Рівненського району

1 - - - - - 45 - - 45 27
25. Мізоцький будинок 

школярів та молоді 
Мізоцької селищної ради 
Рівненського району

7 55 - 55 40 - 45 55 60 310 8

26. Млинівський Центр 
позашкільної освіти 
Млинівської селищної 
ради Дубенського району

2 50 - - - - 55 - - 105 20

28. Миротинська гімназія
Здовбицької сільської 
ради

2 - - - - 40 50 - - 90 23
29. Немовицький ліцей 

Немовицької сільської 
ради Сарненського 
району

5 - - 40 50 35 35 - 50 210 14

ЗО. Озерський ліцей 
Каноницької СР 
Сарненського району

1 - - - - - - зо - ЗО 29

31. Підзамчівський ліцей 
Радивилівської міської 
ради Дубенського району

2 - - - - - 45 - 50 95 22



32. Рівненський міський 
центр творчості 
учнівської молоді

8 50 50 50 60 60 45 60 60 435 І

33. КЗ «Центр дитячої та 
юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної 
ради Сарненського 
району

8 40 40 45 60 40 40 55 50 370 6

34. 03 «Люхчанський ліцей» 
(філія І ступеня с. Дубки) 
Сарненської міської ради 
Сарненського району

1 - - - - - 45 - - 45 27

35. K3 «Центр дитячої та 
юнацької творчості» 
Сарненської міської ради 
Сарненського району

4 55 50 - - 50 55 - - 210 14

36. Сарненська гімназія № 6 
Сарненської міської ради 1 - - - - - 40 - - 40 28

37. Сваринівська гімназія 
Сарненської міської ради 3 ЗО - - 45 - - - - 75 25

38. КЗ «Центр дитячої та 
юнацької творчості» 
Соснівської селищної 
ради Рівненського району

3 - - - - - 50 - 45 90 23

39. Ступнівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 
Рівненського району

1 - - - - - - - 50 50 26

40. Тинненський ліцей 
Немовицької сільської 
ради Сарненського 
району

2 - - - - - - 45 50 95 22

41. Тріскинський ліцей 
Сарненської міської 
радиСарненського району

2 - - - - 35 50 - - 85 24

42. Тучинський ліцей 
Гощанської селищної 
ради Рівненського району

1 - - - - 50 - - - 50 26

43. Чудельський ліцей 
Вирівської сільської ради 
Сарненського району

1 - - - - - 45 - - 45 27

Заступник директора департаменту - 
начальник управління загальної середньої, 
позашкільної, спеціальної освіти 
департаменту освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації

Директор комунального закладу 
«Центр національно-патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради

Марина ПАШКОВСЬКА

Віктор САМЧУК


